
ZARZĄDZENIE NR 51/2024 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), w związku § 8 pkt 2 ppkt 1 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu na 2024 r.,  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 29.177.711,20 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 31.039.574,20 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Sylwia Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B46FD95-2BEF-423E-881B-259DCDB1F92F. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RÓŻNE ROZLICZENIA

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE

POMOC SPOŁECZNA

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI
OPIEKUŃCZE

       346 524,00

        10 000,00

       245 476,00

     1 434 878,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    29 177 711,20Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00         31 980,00

        24 630,00

        24 630,00

        31 980,00

       270 106,00

       378 504,00

        41 980,00

     1 459 508,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 51/2024 z dnia 29.05.2024

    29 121 101,20

    29 121 101,20              0,00         56 610,00

852

758

85228

75814

2030

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Dochody bieżące

       245 476,00

        10 000,00

    21 202 961,20

             0,00

        95 476,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00         31 980,00

        31 980,00

        24 630,00

        24 630,00

        56 610,00

       270 106,00

    21 259 571,20

       120 106,00

        41 980,00

        31 980,00

Strona: 1 z 1

29.05.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B46FD95-2BEF-423E-881B-259DCDB1F92F. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 51/2024 z dnia 29.05.2024

    31 982 964,20

Strona: 1 z 1

29.05.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     24 064 824,20          5 885,00         62 495,00     24 121 434,20

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      5 605 199,25          3 000,00          3 000,00      5 605 199,25750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      4 530 944,25          3 000,00          3 000,00      4 530 944,2575023
Wydatki Bieżące      4 530 944,25          3 000,00          3 000,00      4 530 944,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        185 887,00          3 000,00              0,00        182 887,00

4280 Zakup usług zdrowotnych          4 760,00              0,00          3 000,00          7 760,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 586 497,00              0,00         24 630,00      4 611 127,00801
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        124 644,00              0,00         24 630,00        149 274,0080195
Wydatki Bieżące        124 644,00              0,00         24 630,00        149 274,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żeywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

        27 985,00              0,00          2 000,00         29 985,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy         14 107,00              0,00          3 000,00         17 107,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

         9 700,00              0,00          6 000,00         15 700,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w z wiązku z pomocą
obywatelom Ukrainy

        17 500,00              0,00          9 630,00         27 130,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
wziązku z pomocą obywatelom Ukrainy

         5 800,00              0,00          3 500,00          9 300,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

         2 184,00              0,00            500,00          2 684,00

OCHRONA ZDROWIA        691 840,35          2 885,00          2 885,00        691 840,35851
PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI        559 840,35          2 885,00          2 885,00        559 840,3585154
Wydatki Bieżące        559 840,35          2 885,00          2 885,00        559 840,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe        227 250,00          2 885,00              0,00        224 365,00

4300 Zakup usług pozostałych        244 690,35              0,00          2 885,00        247 575,35

POMOC SPOŁECZNA      1 726 424,00              0,00         31 980,00      1 758 404,00852
USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI
OPIEKUŃCZE

       295 600,00              0,00         31 980,00        327 580,0085228

Wydatki Bieżące        295 600,00              0,00         31 980,00        327 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        185 600,00              0,00         26 700,00        212 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         44 800,00              0,00          4 600,00         49 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy          6 300,00              0,00            680,00          6 980,00

    32 039 574,20Plan po zmianie:     31 982 964,20          5 885,00         62 495,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B46FD95-2BEF-423E-881B-259DCDB1F92F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 51/2024 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


